令和４年 12 月 15 日

ご利用者様、ご家族様、関係者各位

社会福祉法人 駿河会

デイサービスセンターこだま

管理者 窪野利明

新型コロナウイルス陽性者発生のご報告【20221215 報】

 日頃よりデイサービスセンターこだまをご利用いただき、誠にありがとうございます。

表題の件につきまして、当事業所のご利用者様に新型コロナウイルスの陽性者が発生しま

した。状況経過については下記のとおりとなります。

すべての方が安全・安心に利用できるサービスを築くため、ご協力お願い申し上げます。

尚、ご不明点等ございましたら、下記連絡先までお問い合わせ下さい。

デイサービスセンターこだま

                   電話 ：０５４―２７０－１７１１

担当者：小林

利用者様の動向

12 月 12 日(月) 「こだま」を利用

12 月 14 日(水) 発熱外来を受診  陽性判定 発症日は 12/14

12 月 15 日(木) 事業所に陽性判定の旨連絡

※事業所の利用は 12 月 12 日(月曜日)であり、当日利用されていた利用者様には

拡大防止の為、17 日(土曜日)まで利用を中止し、体調観察をしていただいています。

12 月 12 日(月曜日)の利用者様は、12 月 17 日までに体調に変化がないようでしたら

12 月 19 日(月曜日)より利用再開予定です。

12 月 12 日(月曜日)出勤職員については、通常の体調確認に加え、12 月 15 日に抗原検

査を実施し、陰性を確認した上で勤務しております。

現時点では、12 月 12 日の利用者様、出勤職員者より体調不良の報告はありませんが

状況によって利用者・職員等接触者には抗原検査等にご協力いただく可能性があります

ので、ご協力よろしくお願いいたします。